

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

27 мая 2022 г.

№ 290-п

О внесении изменений в Перечень государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами исполнительной власти Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2014 г. № 416-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами исполнительной власти Ставропольского края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 20 октября 2014 г. № 416-п «О Перечне государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами исполнительной власти Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 325-п, от 13 октября 2016 г. № 428-п, от 06 октября 2017 г. № 405-п, от 23 апреля 2018 г. № 166-п, от 05 сентября 2019 г. № 398-п, от 30 января 2020 г. № 42-п, от 21 мая 2020 г. № 275-п, от 18 августа 2020 г. № 434-п, от 29 сентября 2020 г. № 529-п, от 11 марта 2021 г. № 98-п, от 15 декабря 2021 г. № 650-п и от 06 апреля 2022 г. № 169-п), следующие изменения:
 - 1.1. Графу 2 пункта 16 дополнить знаком сноски «*».
- 1.2. Раздел VI «Государственные услуги в сфере архивного дела» признать утратившим силу.
- 2. Признать утратившим силу пункт 8 изменений, внесенных в Перечень государственных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае органами исполнительной власти Ставропольского края, утвержденных постановлением Правительства Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 650-п.

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



В.В.Владимиров